平成 19年 12月 19日
各位

会 社 名 サイバーステップ株式会社
代 表 者 代表取締役社長 佐藤 類
（コード番号：3810 東証マザーズ）
問合せ先 代表取締役社長 佐藤 類

（TEL：03-5465-1500（代表））

取締役辞任に関するお知らせ

平成 19年 12月 19日開催の取締役会において、当社取締役 山口正夫の取締役辞任の申
し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記
取締役の辞任について

1. 辞任取締役
取締役 山口 正夫

2. 辞任の理由
一身上の都合による。

3. 辞任日
平成 19年 12月 31日

以上